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Opis wydarzenia: 
Artystyczny rewolucjonista, błazen i sowizdrzał. Wywrotowiec i buddysta. Odpowiedzialny ojciec i
wieczny smarkacz. Karateka, kontrabasista i kompozytor. Przed Państwem Tymon Tymański.

Artysta odwiedzi Toruń z okazji Święta Muzyki i spotka się z... czytelnikami. W trakcie wizyty będzie
promował swoją autobiografię.

Książka powstała we współpracy z Rafałem Księżykiem. Dziennikarzowi udało się skłonić
Tymańskiego do wspomnień, które zaczynają się od wątków bolszewickich w biografiach przodków, a
kończą w drugiej dekadzie XXI wieku. Muzyk barwnie opowiada o swoim dzieciństwie i rodzinie,
nałogowym słuchaniu płyt, wyzwalającej przygodzie z Totartem i odejściu lidera tego ruchu,
Zbigniewa Sajnoga, do sekty Niebo. Prowadzi czytelnika przez kolejne lata swojej działalności
artystycznej i opowiada o fascynujących ludziach, z którymi współpracował (Lester Bowie, Leszek
Możdżer, Mikołaj Trzaska, Jacek Olter). Ze wspomnień Tymańskiego, który sam określa siebie
mianem Mr. Chaos, wyłania się zaskakująco spójna biografia, w której muzyka przeplata się z
opowieściami o legalnych i nielegalnych używkach, małżeństwach i związkach na odległość,
narodzinach synów i duchowych poszukiwaniach.

"ADHD" jest trzecią po "Desperado" Tomasza Stańki i "Kryzysie w Babilonie" Roberta Brylewskiego
książką biograficzną przygotowaną przez Rafała Księżyka. O pierwszej mówiono, że wyznacza nową
jakość w polskim dziennikarstwie muzycznym. O drugiej - że to jedyne w swoim rodzaju spojrzenie na
polską scenę rockową lat 80. i 90. "ADHA" powstawała w okresie wypełnionym intensywną pracą nad
musicalem "Polskie Gówno", co najlepiej świadczy o tym, jakimi zasobami twórczej energii dysponuje
Tymański.

Tymon Tymański – kompozytor, tekściarz, felietonista. Lider formacji Miłość (1988-2002), Kury
(1992-2003), Tymon & The Transistors (od 2002). Współzałożyciel głośnej trójmiejskiej wytwórni
płytowej Biodro Records. Autor muzyki teatralnej i filmowej (m.in. "Sztos", "Wesele", "Polskie
Gówno"); jeden z "ojców założycieli" yassu, jednego z najbardziej znaczących nurtów w polskiej
muzyce rozrywkowej ostatnich 20 lat.

Wstęp wolny
 
Data: 19.06.2014 18:00  
Miejsce: Klub Muzyczny, ul. Kopernika 3  
Organizator: Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska [2]  
Kategoria wydarzenia: Spotkanie [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
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